
Warszawa, Wesoła 2023-03-25
Mistrzostwa Dzielnicy Wesoła w MTB #1

Wyniki kategorii Juniorka Młodsza

Miejsce Nr Kod UCI Nazwisko / Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas
sum. Vśr Różnica Punkty

1 / 1 197 10080474012 AMBROŻKIEWICZ
Marysia Józefosław

PHO3NIX
CYCLING
TEAM

Juniorka
Młodsza –
1

00:15:36
/ 2

00:15:51
/ 1

00:15:49
/ 1 00:47:17 14.7 00:00:00 25

2 / 2 170 10105933478 GLINIECKA
Nikola Augustów Sokólski klub

kolarski Sokół
Juniorka
Młodsza –
2

00:15:36
/ 1

00:16:24
/ 2

00:15:59
/ 2 00:47:59 14.5 00:00:42 22

3 / 3 219 100 973 696
91 KRYSIK Zofia Stefanówka Warszawski

Klub Kolarski
Juniorka
Młodsza –
3

00:16:06
/ 3

00:16:20
/ 3

00:16:09
/ 3 00:48:36 14.3 00:01:18 20

4 / 4 174 10090421461 DOBRZYŃSKA
Natalia RADZYMIN

KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Juniorka
Młodsza –
4

00:16:06
/ 4

00:17:06
/ 4

00:18:28
/ 4 00:51:41 13.5 00:04:23 18

5 / 5 221 10093433717 MICHALCZYK
Liwia Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Juniorka
Młodsza –
5

00:17:31
/ 5

00:18:27
/ 5

00:18:34
/ 5 00:54:33 12.8 00:07:15 16

Nie ukończył 1 uczestnik

DNF* 173 10115296608 DZIĘCIOŁ
Aleksandra RADZYMIN

KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Juniorka
Młodsza –
DNF*

DNF* DNF* DNF*

*DNF - nie ukończył

Ukończyło: 5
Wystartowało: 6
Zapisało się: 6

http://www.protimer.pl/bio/user/results/894/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/9279/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/9279/

